
— 1073 —Dziennik Urzędowy 

Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 19

Poz. 250

Departament Prasowo-Informacyjny

250

ZARZĄDZENIE Nr 53/MON  
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 7 października 2010 r.

w sprawie nadania statutu Wojskowemu Instytutowi Wydawniczemu 
 w Warszawie

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 41, poz. 364, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 162,  

poz. 1568 i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 11, poz. 96 i Nr 261, poz. 2598, z 2005 r. Nr 131, poz. 1091 i Nr 132, poz. 1111,  

z 2006, Nr 227, poz. 1658 oraz z 2009 r. Nr 62, poz. 504

Na podstawie art. 8, 11 i 39 ust. 2 ustawy 

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z późn. zm.1)), w związku  

z § 1 rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej 

z dnia 19 grudnia 2006 r. w sprawie rozciągnięcia 

przepisów ustawy o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej na działalność kulturalną 

prowadzoną przez jednostki organizacyjne podległe 

lub nadzorowane przez Ministra Obrony Narodowej  

(Dz. U. Nr 247, poz. 1807), zarządza się, co następuje:

§ 1. Nadaje się Wojskowemu Instytutowi  

Wydawniczemu w Warszawie statut, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia.*

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  

1 stycznia 2011 r .

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

* Załącznik został rozesłany do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.




